
     得点分布表

33.0 35.1 0.0 68.2平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

304

受験者数

2025年度相続税法 第3回実力判定公開模擬試験

（出力条件）　全国集計　
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得点 順位 人数

100 1 1

99

98 2 1
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96 3 1

95 4 2

94

93 6 1

92 7 4

91 11 6

90 17 3

89 20 9

88 29 6

87 35 4

86 39 7

85 46 6

84 52 6

83 58 3

82 61 12

81 73 6

80 79 15

79 94 11

78 105 10

77 115 7

76 122 15

75 137 7

74 144 7

73 151 4

72 155 6

71 161 7

70 168 9

69 177 5

68 182 5

67 187 7

66 194 11

65 205 6

64 211 7

63 218 5

62 223 3

61 226 4

60 230 5

59 235 3

58 238 3

57 241 2

56 243 1

55 244 3

54 247 2

53 249 3

52 252 3
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得点 順位 人数

50 255 2
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48 257 1

47 258 2

46 260 3

45 263 4

44 267 2

43 269 2

42 271 2
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30 285 1

29 286 2
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26 292 3

25 295 1
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16 298 1

15 299 1

14 300 1

13 301 1

12 302 2
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     設問毎　得点分布表

33.0 35.1 0.0 68.2平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

304

受験者数

2025年度相続税法 第3回実力判定公開模擬試験

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 50点満点 )

0.3350 1 3

1.3249 4 12

5.2648 16 9
8.2247 25 7

10.5346 32 11

14.1445 43 6

16.1244 49 4

17.4343 53 17
23.0342 70 18

28.9541 88 10

32.2440 98 18

38.1639 116 13

42.4338 129 10

45.7237 139 9

48.6836 148 12

52.6335 160 9

55.5934 169 9
58.5533 178 7

60.8632 185 7

63.1631 192 14

67.7630 206 11

71.3829 217 10
74.6728 227 9

77.6327 236 5

79.2826 241 1
79.6125 242 3

80.5924 245 1

80.9223 246 1

81.2522 247 6

 21

83.2220 253 2

83.8819 255 6

85.8618 261 1

86.1817 262 3

87.1716 265 5

88.8215 270 3

89.814 273 1

90.1313 274 4

91.4512 278 3
92.4311 281 1

92.7610 282 2

 9

93.428 284 1

93.757 285 1

94.086 286 1

 5

94.414 287 3

95.393 290 1

95.722 291 2
96.381 293 2

97.040 295 10

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 50点満点 )

0.3350 1 1

0.6649 2 4

1.9748 6 2
2.6347 8 2

3.2946 10 2

3.9545 12 9

6.9144 21 10

10.243 31 17
15.7942 48 13

20.0741 61 16

25.3340 77 14

29.9339 91 24

37.8338 115 19

44.0837 134 22

51.3236 156 22

58.5535 178 15

63.4934 193 17
69.0833 210 14

73.6832 224 7

75.9931 231 10

79.2830 241 7

81.5829 248 5
83.2228 253 7

85.5327 260 3

86.5126 263 6
88.4925 269 4

89.824 273 4

91.1223 277 4

92.4322 281 1

92.7621 282 5

 20

94.4119 287 2

95.0718 289 1

95.3917 290 3

96.3816 293 2

97.0415 295 2

97.714 297 1

98.0313 298 1

98.3612 299 2
 11

 10

99.019 301 1

99.348 302 3
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